No dubium quoniam gloriose et triumphantem in celo resurgentem in terris casualem dno ministramur. Si tanta cura habuit dominus de corporis hospitiis sue sepultura: ut dictum est: multo maiore re habuit de anima glorificanda. **I**. Reg. vii. dicit dominus: **Q**uicunq; honorificauerit me: glorificabo eum. **Q**uia etiam gloriam propter dominum natus palam declarauit cum codice manus tenet aperte in quoniam nihil aliud scriptum erat nisi versiculos istos: **I**n memoria eterna erit: **I**ustitia hospita mea: Ab auditio malorum non erit mebit in die nonnullum. Sapientia. **I**viii. Bonorum laborum glorus est fructus. **P**atz et ergo gloriose retriduit dominus sanctissime hospitiis sue ministerium suum. **S**icut enim ipsa dominum suscepit in domum suam: sic et dominus eam in celesti domo sua permittet regnaturam accepit. **R**ogem ergo haec sanctissimam hospitiam chilum ut eius meritis et precibus apud dulcissimum hospitem suum iustum gratiam inuenire: et tandem in celesti suo hospitio recipere mereamur. Amen.

De sancto Germano antissiodorensi episcopo Sermo.

Erue bone. **S**ed fidelis intra in gaudium domini tui. **M**att. xxv. **F**idelis tribus vocabulis: serue: bone: er fidelis: tria tagunt necessario requisita ad hoc ut aliquis dignus inueniat intrare in gaudium domini. **P**rimus est quod sit seruus dei per humilitatem subiectio. **P**ropterea. Nonne deo subiecta erit anima mea? **S**ecundum est quod sit bonus et caritatis affectus: ita quod non ex solo timore sed ex amore deo servatur. **I**. Cor. ix. Non ex tristitia aut ex necessitate: hilariter ei dato: diligenter dei. **I**. Iohannes. Perfecta caritatis foras mittit timorem. Exinde de quoniam eremita cui dicitur dicere quod danae dicit: **N**on se non eu rare dummodo sibi debet cederet ut sibi regnos

Eccl. 4

De sancto Germano

uote fuit. Terrum est q̄ sit fidelis per ordinatiū intētōnē: ordinādōs ad glo-
rīa dei: alias usurpando qđ dī est eē ser-
uus infidelis: qđ sic dī. j. Tim. j. Soli do-
bonar̄ t glia. Si ḡ gliam p̄riam q̄ris in
ope tuo: seru⁹ es infidelis. Jō dī. apls. j.
Loy. r. Qia in glorīa dei facite. Quoniam
aut̄ talis fuit glōfus chii p̄fessor german-
nus: id meruit in fine audire a dño verba
ap̄posita vīcī. Serue bone t si. intrai gau-
do. t. Q̄ aut̄ fuit seru⁹ chii bon⁹ fide-
lis apparere poterit q̄ tres p̄sideratiōes.

Prima est consideratio gratiōe incho-
ationis.

Secondo ex p̄fectiōis:

Tertia est glōfus magnificatiōis.

DRIMA ē p̄sideratio gratiōe incho-
ationis. Aug. An. de natura t grā
grā dei p̄uent ut sanemur. Et p̄s
Discidū eius p̄ueni. me. B̄tus aut̄ ger-
man⁹ fuit a dei misericordia t grā in p̄ncipio
sue sc̄re querlatiōis p̄uenit. Ps. Dñe p̄ue-
nisti eu i bñd. dulced. Apparet aut̄ sue co-
uerlatiōis inchoatio grōla fuisse atq̄ mis-
rabilis ex tripliē p̄sideratiōe.